Character non est metus denominatio extrinseca, sed forma realis. p. 174. n. 68.

Non est quoque relatio, sed transcendentalis, sive predicamentalis, sive extrinsicus adveniens. ibid. n. 71. & 72.

Sed est qualitas versimilis terrena speciei, quamvis multi constituent in primâ vel secundâ. p. 175. num. 73. & 74.

Mens Scotti declaratur. ibid. n. 74.

Subjectum Characteris voluntas. ibid. n. 75.

Fundamentum collocantium Characterem in essentia animæ dissolvitur. ibid. n. 76.

Character est in hac vita omnino indebilis. ibid. n. 77.

Immo & in terra. p. 176. n. 78.

Aliud quod hoc est de fide, ceterisque domis gratiae. ibid. num. 79.

Qui poterit Character cedere in opprobrium aut videri à damnatis. ibid. n. 80.

Christus. Vide Verbum.

Quo sensu Deus componat Christum; quo non. pag. 3. num. 1.

Quo sensu Christus dici possit compositus. ibid.

Referuntur error Nestorii dividentis in Christo personas. p. 8. num. 2.

Referuntur error oppositus Eutichetus statuentis in Christo unicam naturam. ibid. n. 26.

In Christo est unica persona, Deus homo. p. 9. n. 27.

Solvuntur objectiones. ibid. n. 28.

In Christo sunt duæ naturæ integræ & inconfusa, divina & humana. ibid. n. 29.

Alias Christus non foret verus Deus, aut verus homo. ibid.

Figurentum Eutichianorum de confusione naturarum impunita. ibid. n. 29.

Forum objectiones solvuntur. p. 10. n. 30.

Verbum non conversione, sed assumptione, caro factum est. ibid.

Explicantur Athanasius & Cyrillus. ibid.

Ostenditur ex dualitate naturarum in Christo non sequi dualitatem personarum. ibid. n. 31.

Idque faciliter declaratur statuendo cum Scoto personalitate in negatione communicabilitatis. ibid.

Christus incepit esse juxta multos non nisi cum addito, quâ homo. p. 25. n. 101.

Recte tamen id dicitur simpliciter, si Christus supponat formaliter pro ipso composito ex humanitate & divinitate personam. ibid.

Si autem connotet suppositionem, adhuc quodam sensu posses subfistere, non tamen in rigore dialectic. ibid. n. 102.

Non possunt de eadem persona Christi ratione diversarum naturarum simpliciter affirmari contradictoria. ibid. num. 103.

Christus

INDEX RERUM.

- Christus est & prædicatus homo unicè cum ceteris hominibus. p. 26.n. 104.
- An etiam homo prædictur univocè de Deo & Christo: respectu quorum saltem est prædicatum univocum. ibid.
- An Christus fuerit homo in triduo mortis. ibid.n. 105.
- An hec Christus est homo, sit simpliciter necessaria. ibid.
- Christus an recte dicatur membrum Ecclesie. p. 34.n. 23.
- Christi Conceptio.
- Conceptio Christi quoad mutationes & alterationes perfectæ organizationi præbias potuit fieri successus. p. 8. num. 68.
- Hæ tamen ex communis doctrina fuerunt instantaneæ. ibid.
- Conceptio proinde Christi fuit miraculosa quoad modum, supote mira celeritate, immo instantaneæ perfectiæ, idque sine opera viri. ibid.
- Christi Prædestination. Filiatio.
- An filius Dei fit prædestinatus, ut sit homo. p. 26.n. 106.
- Christus est simpliciter filius naturalis & unigenitus Dei Patris. p. 26.n. 107.
- An hic homo sive Christus quæ homo sit prædestinatus, ut sit filius Dei naturalis. ibid.
- Id, non convinci ex Apostolo ad Rom. ostenditur. ibid.
- Assignatur eisdem sensus satis congruus. p. 27.n. 109.
- Hæc propositio: Christus quæ homo est filius Dei naturalis, juxta varios sensus, qui assignantur, admittenda est vel neganda. ibid.n. 110. & seqq.
- An Christus quæ homo sit filius Dei adoptivus. ibid. num. 113.
- Sententia affirmativa Durandi non est damnata in Concilio Francofurtensi, de cuius tamen auctoritate non nulli dubitant. ibid.
- Ex quo Concilio non de sola voce adoptio, sed de palliata hoc nomine pluralitate personarum seu de adoptione pura, actum est. p. 28.n. 114.
- Reinenda tamen communis opinio, que respuit simpliciter hanc propositionem, Christus quæ homo est filius Dei adoptivus. ibid.n. 115.
- Cui non obstat, quod humanitas Christi secundum se sit Deo extranea. ibid.n. 116.
- Christi Servitus.
- Christus quæ homo potest dici servus. ibid.p. 117.
- In quo haec servitus fundetur. ibid.p. 29.
- Objectiones soluntur. ibid.n. 118. & 119.
- Christus non est servus, nisi cum addito vel subintelleto, quæ homo. ibid.n. 120.
- Christus quo sensu dicitur creatura; quo non. ibid.n. 121.
- Christi Scientia.
- Christus secundum humanitatem in vita mortali videt Deum. p. 101.1.
- Idque a instanti conceptionis. ibid.n. 2.
- Soluntur objectiones. ibid.n. 3.
- Non fuit infinita, sed inter creatas perfectissima. ibid. num. 4.
- In Christo fuit ab initio perfecta rerum notitia ignorante exclusiva. ibid.n. 5.
- An vel quo sensu Christus ignoraverit diem Iudicii. p. 31. num. 6.
- Quo sensu Verbum assumperit ignorantem naturam. ibid.
- Explicatur locus S. Ambroxi, & alter Isaiæ 8. ibid.n. 7.
- Christus quæ homo non omnia simul actu cognoscit. ibid. num. 8.
- Adedique nec omnia, quæ Deus scit, nos videt. ibid.
- Sed novit omnia habitualiter; & declaratur quis facit ibid.n. 10.
- Scientia Christi alia est in verbo, alia in proprio genere fusæ ipsi Christo. p. 32.n. 1.
- Hæc rursum vel est infusa per se, vel infusa per qualiter ibid.
- Festina definiens in Christo scientia experimentalis successus acquisita. ibid. n. 11.
- Christi Gratia.
- Fuit in Christo gratia habitualis. ibid.
- Quæ erat sanctificativa Christi. p. 32.n. 1.
- An præterea in sacerdotiis formaliter sanctificatus per utram hypostaticam. ibid. n. 12.
- Gratia habitualis Christi ab initio fuit summa, nam tamen infinita, ne quidem in ratione gratia. ibid. n. 13.
- Quo sensu Scriptura dicat Christum proficisci in gloriam apud Deum & homines. p. 33.n. 1.
- Eur ab initio non exercuerit virilem gratiam & honestiam. ibid. n. 14.
- In Christo fuerunt omnes gratia, gratia data. ibid. n. 15.
- Etiam gratia fidei. ibid. n. 16.
- Et gratia prophetie. ibid. n. 17.
- Operatio miraculorum à Christi humanitate tamquam instrumento morali prosecutæ. ibid. n. 18.
- In Christo quæ homine est gratia carnis super omnem Ecclesiam, etiam quæ Angelis & Beatis constantem. p. 34.n. 19.
- num. 21.
- Non est Christus propriæ caput damnatorum. ibid. n. 20.
- Est tamen malorum Viatorum. ibid. n. 21.
- Ratio capitum in quo consistat. ibid. n. 22.
- Christi Virtutes.
- Christus ab initio habuit omnes Virtutes & dona eius perfectioni convenientia, & deque in gradu perspicuum. p. 34.n. 24.
- Non fuit in Christo fides; fortè nec spes Theologica, ibid. n. 25.
- Pœnitentia quo sensu in ipso fuerit; vel non fuerit. ibid. & num. 26.
- Christi Voluntas.
- In Christo est duplex voluntas cum operationibus suis. p. 35. num. 27.
- Hæresis Monothelitarum quæ. ibid. n. 28.
- Optima utriusque in Christo voluntatis concordia. ibid. num. 28.
- Variæ operationes & passiones fuerunt in humana voluntate Christi. ibid. n. 29.
- Inter humanam & divinam Christi voluntatem nulla fuit contrarietas; ne quidem aut humana voluntate refugiebat mortem. ibid. n. 30.
- Efficax hujus voluntio semper fuit impleta. p. 36.n. 31.
- Objectione desumpta ex VI. Synodo & Agathone Pape facta tur. ibid. n. 33. & 34.
- Voluntas humana Christi secundum fidem fuit libera. ibid. num. 35.
- Non solum in coactione, sed etiam in necessitate. ibid. num. 36.
- Non obstat adhuc Christi eterna prædestination. ibid. num. 37.
- Multò minus propriorum actuum clara præscientia, ibid. pag. 37.

L N D E X R E R U M .

- major de visione beatissima, quoad opera, qua
in praecipo, discutitur. ibid.n.38.
- probabilis & facilis Scotistarum. ibid.n.41.
- obligitas Christi non obstat libertati ejus in materia
ibid.n.42.
- cepta. ibid.n.43.
- er quis non peccavit. ibid.p.38.
- peccare potuit de ordinata potentia. ibid.p.38.
- sufficiens hypostatica faciat humanitatem etiam de potentia
ibid.p.38.
- impeccabilem. ibid.n.44.
- non evinci ostenditur. ibid.
- exhortantur Pares. ibid.n.45.
- Verbum dicitur peccare per communicatio
ibid.
- non redundaturam in ipsum Verbum aperi
ibid.
- in opinione Scotistarum posse cum unique hypo
tia. ibid.
- confite peccatum habuisse. ibid.
- Christi Meritum.
- merita humana voluntatis operationes propriæ me
ibid.
- super actus amoris Dei, ac virtutem moralicm, immo
ibid.n.46.
- profici liberos. p.39 n.47.
- etiam fruitionis beatissima, problematicè disputatur.
ibid.n.48.
- magister ab instanti conceptionis inclusu e usque ad
ibid.n.49.
- anum mortis exclusu, s. si ex irinsecu; alia etiam
ibid.
- meritum prouide per susceptionem. ibis iheralis.
ibid.n.50.
- in calo propriæ orat pro nobis citra novum meritum.
ibid.
- meritum gloriæ essentiale aut gratiam p.40.n.52.
- opus non fuerit impossibile. ibid.
- tamen per gloriam corporis, exaltationem nominis
ibid.n.53.
- de ob hoc simpliciter dicitur mortuus pro se ipso. ibid.
- dictus dicit Christianus sibi meruisse gloriam corporis
ibid.n.54.
- Christi Angelus gloriæ & gloriæ. ibid.n.55.
- objectiones solvuntur. p.41.n.56. & 57.
- hominibus lapsi omnia dona salutaria. ibid.
num.58.
- enumerantur. ibid. & n.59.
- conflitum de prima gratia vocante indicat S. Au
gustinus. ibid.p.42.
- prima electio absolute ad gloriam & gratiam sit ex
merito Christi. ibid.n.60.
- de electione comparativa. ibid.n.61.
- opus non meruit de rigore justitiae commutativa. ibid.
num.62.
- liberali acceptatione Dei Patris ad hunc obligan
tem. ibid.
- ibid.p.43.n.63.
- seni Christi satisfactio sit ex justitia, immo supera
videns. ibid.
- meritis Christi sunt infiniti valoris in se & simpliciter,
en vero exiremote secundum quid. ibid.n.64.
- recentiores negant Christum esse mortuum pro sa
lute reproborum, & quo sensu. p.43.n.65.
- quod requiratur ad veritatem hujus locutionis. ibid.
pag.44.
- Eam indubitanter assertant Catholici. ibid.n.66.
- Et declarat Innocentius X. post Tridentinum. ibid.
- Probaruntque ex Scriptura, Patribus, signanter Augustino
ac rationibus Theologicis. ibid. n.67. usque ad
num.75.
- Objectiones solvuntur. p.46.n.75. & seqq.
- Signanter explicatur dictum Augustini: Non perit
unus ex illis, pro quibus mortuus est Christus.
ibid.n.78.
- Christi Appetitus & Phantasia.
- In Christo fuit phantasia & appetitus sensitivus. ibid.
num.80.
- Habui, phantasia suas operationes. ibid.
- Si. similiter & appetitus sensitivus operationes & passiones
innocuas habuit. p.47.n.81.
- Signanter dolorem sensibilem. ibid.
- An eum in Christo admiserit Hilarins. ibid.n.82.
- Fuit in Christo sensibilis amor & delectatio. ibid.n.83.
- Item fuit in eo timor: admiratio verò quodam sensu in eo
fuit, quodam non. ibid.
- Se. fidelis in ipso ira ostenditur. ibid.
- Appetitus sensitivus qualiter in Christo numquam preve
nerit rationem. p.47.n.84.
- Non fuit in eo somnus peccati. ibid.n.85.
- Per quod fuerit somnus præpeditus. p.48. ibid.n.86.
- An somnus de absolute potentia inesse potuerit. ibid.
- Christus habuit corpus optimè temperatum, ac perfectæ
pulchritudinis. ibid.n.87.
- Ante resurrectionem fuit ipsum verè passibile, ac mortale.
ibid.n.88.
- Nec non prædictum gravitat. ibid.
- Non fuit subjectum morbis. p.48.n.89.
- Senio conseruum tamen naturaliter obiisset. ibid.
- Interdum quoque fuit in Christo aliqua intemperies & al
teratio. ibid.
- Preinde Christus assumpsis in corpore defectus communes,
non personales. ibid.
- Post resurrectionem quoque verum & palpabile corpus re
stituit. ibid.n.90.
- Quod sensu Apostolus dicat, se jam non nosse Christum se
cundum carnem. ibid.p.49.
- Christus secundum corpus non est ubique, sed loco circum
scriptus. ibid.n.91.
- Christi Sacerdotium & Regnum.
- Christus est Sacerdos propriæ dictus. p.49.n.92.
- Alii patres & reliqui Martyres non sint Sacerdotes. ibid.
num.93.
- Sacrificio cruento non obstat, quod Christus physicè se non
occiderit. ibid.
- Sacerdotium convenit Christo quæ homini. ibid.n.94.
- Explicatur testimonium Cyrilli Ierozolymitani in speciem
oppositum. ibid.
- Christus non fuit rex temporalis Iudeorum. p.50.n.95.
- Estudo concessu, quod Deipara processerit ex David per Sa
lomonem. ibid.
- Summo Christi Sacerdotio annexa fuit potestas regni spiri
tualis, scilicet Ecclesia. ibid.n.96.
- Cui leges ordinavit ex divina principaliter voluntate &
potestate. ibid.
- Christus quæ homo non fuit subjectus humanis legibus.
ibid.n.97.
- Licit eas servaverit. ibid.
- Fuit tamen subjectus legi naturæ, & potuisset subjici divi
nae positiva. ibid.

G g

Equidem

INDEX RERUM

- Evidem non subjaciuit de facto legi Evangelica, neque
 etiā Mosaicā. ibid. n. 98.
 Sed solum quibusdam praeceptis, iisque proprie dicitur, sibi
 à Patre impositis. p. 50. n. 99.
 Potestas regni spirituā distinguitur in Christo à potestate
 sacerdotali. p. 51. n. 100.
 Fuit in ipso ab instanti conceptionis. ibid.
 An Christus titulo unionis hypothetica habuerit tempora-
 lem potestatem excellentia super universum mundum. ibid. n. 101.
 An in patrandis mixtaculis interdum hæc sūs fuerit potesta-
 te. ibid. n. 102.
Christi Adoratio.
 Christus est adorandus perfectissimā latrī. p. 52. n. 5.
 Eadem adorazione tunc secundariō coadatur humanitas. ibid. n. 6.
 Sicut corpus, adorato homine ob excellentias anime, coado-
 ratur. p. 53. n. 7.
 Explicatur locus Damasceni objectus. ibid. n. 8.
 An & qualiter adoratio Verbi nondum incarnati, &
 ejusdem jam incarnati distinguuntur. ibid.
 Humanitas Christi non potest solitariè aut principaliter
 adorari latrī. ibid. n. 9.
 Potest sic considerata adorari hyperdulī. ibid. n. 10.
 Dicta Conciliorum contra Nestorium procedentia non
 obstat ostenditur. ibid. n. 11.
 Immo ipse Christus ob excellentias humanitatis pos-
 set in rigore adorari juxta modum præmissum. ibid.
 num. 12.
 Idque siue hyperdulia jungatur latrī, sive non. pag 54.
 num. 13.
 An Christus posset rogari, ut oret pro nobis. ibid. n. 14.
Christi Conceptio.
 Christi conceptio non est facta ad dictum Angeli, Dominus
 tecum. p. 72. n. 29.
 Sed ad expressionem virginis consensu per verba, Ecce
 ancilla Domini. ibid.
 Christus in instanti de carne seu sanguine materno concep-
 tūs est; adeoque verè ex semine David secundum rat-
 nem. ibid. n. 30.
 Vnde consequenter est verus filius Abrakē & Ada secundum
 corpulentam substantiam. ibid.
 Non fuit tamen in Abraham decimatus, nisi Levi. p. 73.
 num. 30.
 Qualem concursum adhibuerit Deipara. ibid. n. 31.
 Error quidam circa hoc, tempore Cajetani exercitus ad
 natum, resertur. ibid.
 B. Virgo fetui formando ministravit purissimum semen.
 ibid. n. 32.
 Cur id vocetur sanguis. ibid.
 Vnde B. Virgo est propriè Mater Christi; immo verius quam
 ceteræ sint matres suorum prolium. p. 73. n. 33.
Vide Maria Virgo.
 Cur Spiritus sanctus dici nequeat Pater Christi. ibidem
 num. 35.
 Praeter filiationem divinam est in Christo relatio realis fi-
 liationis ad matrem, posito quod similis detur in ceteris
 hominibus seu prolibus. p. 74. n. 36.
Christi Nativitas, Circumcisio, Manifestatio,
Oblatio.
 Circumstantiae Christi Nativitatē antecedentes, conco-
 mitantes & subsequentes adseruntur. ibid. n. 37.
 An prodierit cum secundinis & solitis fôrdibus. ibid.
 num. 38.
 Verus de causis (que allegantur) circumcisus est, id
 dies octo, id est, die octava. ibid.
 A quo circumcisus sit, incertum est. ibid.
 Nativitas Christi diversimode manifestata fuit; ibid.
 per stellam tribus Magis. p. 75. n. 39.
Vide Magi.
Christi oblatio.
Vide Mariæ Purificatio.
 Christi Vita ab Oblatione usque ad
 Passionem. ibid.
Christi fuga in Egyptum. p. 77. n. 40.
 Quanto tempore ibi transerit. ibid.
 Dein subsecuta est cœdes Innocentium. ibid.
 Reliquia Christi gesta, usq[ue] ad Baptizatum. ibid.
 Quibus de causis Christum à Ioanne baptizari conve-
 nient. ibid.
 p. 78. n. 55.
 An id contigerit anno atatis Christi trigesimo inclusu
 exulta & quædam, incertum est. ibid.
 Christi baptizatio quælibet ageri sunt celi, Paro-
 rente in voce, Spiritu sancto in corpore simili callo
 p. 79. n. 57.
 Qualiter h[ic] non fuerit fictio. ibid.
 Apparitiones non solum in Iohanni, sed etiam ad antiq[ue]
 tuum. ibid.
 Christus quo die anni si baptizatus. ibid.
 Quale fuerit jejuniū Christi, & subsequens tem-
 p. 79. n. 59.
 Ieiuniū successit prædicatio & miracula. ibid.
 Consideratur in prædicione Christi doctrina, canique
 denari moneta. ibid. & n.
 Christus potissimum Iudeis, raro gentilibus prædicat-
 quare. p. 80. n. 60.
 Quanto præcise tempore prædicari, disputatur. ibid.
 num. 63.
 Tria paschata inter baptizatum & mortem Christi mu-
 ffecta sunt ex scriptura, computare saltem illo quo-
 tius est. ibid.
 Quartum pascha esse addendum: plurimum Varij ex scrip-
 tura. ibid.
 Hac opinione supposita, vel admittendum est quatuor pas-
 cha, vel portius dicendum, quod miraculum nocturnum
 contigit, it ipso anno baptizimi. ibid. n. 64.
 Et autem seponit defendi auctiū possent quatuor paschata
 ibid.
 Vel solum tria cum Petavio. ibid.
 Primum Christi miraculū, supple publicum, fuit concur-
 sio aquæ in viuum. p. 81. n. 66.
 Quod similiter die sexta Januarii contingit, habeat diutinu-
 tatis recepta. ibid. n. 67.
 Quæ tamen incerta est, & difficultatem habere offendit
 ibid.
 Ad quan[n]um nihilominus responsio adherentium prefata sententia allegatur. ibid.
Vide Transfiguratio.
 Conversatio Christi fuit socialis, actioni mixtam be-
 bens contemplationem, adedque perfectissima. p. 82. n. 68.
 num. 70.
 Qualis eius virtus. ibid. n. 71.
 Qualis vestitus. p. 82. n. 72.
 Incessisse cum Apostolis discalceatus. ibid.
 multo multiplica-
 ter. ibid.
 Oppositum non recte colligi ex dicto Iohannis, quod dignus
 non esset Christi calceamenta solvere, declaratur. ibid.
 num. 73. He

INDEX RERUM

- vitae Iesu pauperitate abundat. ibid. n. 24.
- ibid. n. 25.
- ut formam quoque prescripsit desiderantibus perfectio-
- rum vita Christianorum. ibid.
- ut Christus habuit aliquarum rerum dominium ut
- P. 75. a. declarerit Ioan. XXII. p. 83. n. 76.
- verum non ut declaravit Nicolaus III. ibid.
- n. 77.
- respectionem a se motam pulchre dissolvit. ibid. n. 78.
- et quando usque ad mendicitatem pauper fuit.
- n. 79.
- Effusio, Mors, Sepultura, Descensus ad
- inferos.
- Christi circa passionis exordium. p. 84. n. 80.
- ibid. n. 81.
- conveniens Christi finis omnium mortalium in hac vita maxima-
- ter. ibid.
- declaratur ex consideratione variarum circumstan-
- ciam eiusdem. ibid. & seqq.
- ibid. n. 82.
- date interioris gravissime et passionem maximè ag-
- Patrem regnans canere recensur. p. 85. n. 84.
- ili. calix sunt crucifixus in altera vita. ibid.
- ibid. n. 85.
- Christi afflictio seu per totam vitam perpetua crux
- modum adangens gravitatem passuum Christi
- adetur. ibid. n. 85.
- Christi dilectione dimittatur. ibid.
- ibid. n. 86.
- ratio & Damatorum pena per blasphemos Novato-
- rii. Christo patienti adscripta refutatur. ibid. n. 86.
- mentor Verba Christi. Ut quid derliquisti me.
- ibid. n. 87.
- camigeras etationes Hereticorum finitae. p. 86. n. 88.
- id. & n. 89.
- facta sunt ab hora duodecima, que ad tertiam
- postidianam, & quam ob causam. ibid. n. 89.
80. n. 90.
- universales super totum orbem. ibid. n. 90.
- scriptores exteri id non notaverint. ibid.
- ibid. n. 91.
- adstant universales ha tenebra per Elypsim solis ex di-
- to capitulo quarecerat miraculosam. ib. n. 91.
- et quoniam dolum interpositio potuerit causare adeo uni-
- versales tenebras. p. 87. n. 92.
- ibid. n. 92.
- ibid. n. 93.
- ibid. n. 94.
- ibid. n. 95.
- ibid. n. 96.
- ibid. n. 97.
- ibid. n. 98.
- ibid. n. 99.
- ibid. n. 100.
- ibid. n. 101.
- ibid. n. 102.
- ibid. n. 103.
- ibid. n. 104.
- Herinex Sum. Theol. Pars IV.
- ibid. n. 24.
- ibid. n. 105.
- Eius necessitas & congruens multiplex ostenditur. p. 90.
- n. 106.
- Resurrectio fuit signum divinitatis Christi. ibid. n. 107.
- Resurrexit Christus die tertia, que erat Dominica; ob hoc
- Christianis initio Ecclesia sacra. ibid. n. 108.
- Adque congrue post tridui moram. ibid.
- Vero similis in aurora die. ibid. n. 109.
- Diversa quoad modum loquendi narrationes de discipulis
- & adventu mulierum ad sepulchrum Christi referuntur.
- ibid. n. 110.
- Eadem conciliantur. ibid.
- Conciliantur fusae ea quae diversimodo narrant Evangelia
- de visione Angelorum, apparitione Christi &c.
- p. 91. n. 111.
- Plures aliae apparitiones enarrantur, partim in scripturis
- expressae, partim non. ibid. n. 112.
- Tempore isto interdum, & quidem familiariter, ac primo
- omnium apparuit Christus Matri. ibid.
- Priuostamen apparuisse peccatrici censem aliqui. ibid.
- Habuit jugiter Patres e limbo liberatos invisibiliter comites
- toto illo tempore. ibid. p. 92.
- Christus omnium primus resurrexit ad vitam immorta-
- lem. p. 92. n. 113.
- Corpora multa Sanctorum sub id tempus surrexisse ad vi-
- tam immortalem, probatur. ibid. n. 114.
- Non tamen ante Christum surrexisse indicat Matthaeus,
- utpote locutus per anticipationem, ut ex ipso met colligi-
- tur. ibid.
- Sarissu fundamentis existimantium corpora ista surrexisse
- ad vitam mortalem. ibid. n. 115.
- Ascensio Christi contigit quadragesimo die post resurrectionem
- circa post meridiem. p. 92. n. 116.
- Idque ex monte Oliveti facie ad Aquilonem versa. p. 93.
- n. 117.
- Accedit autem Christus virtute propria. ibid.
- Accollendo præterea paulatim totum corpus simul. ibid.
- num. 118.
- Qualiter in sube. ibid.
- An fuerit successus modus per omnes calos intermedios ibid.
- Quis ipsius comitatu ascenderit. ibid.
- Christus sedere ad dexteram Patris dicitur locutione meta-
- phorica & qua explicatur. ibid. n. 119.
- Pater non est in sinistra filii, sed in eadem dextera. ibid.
- num. 120.
- Nec tamquam sedet ad dexteram Filii. ibid.
- Sedet ad dexteram utrinque Spiritus sanctus: sed locutio
- hæc est insueta. ibid.
- An sensu ista demum competit Christo post mortem. ibid.
- num. 121.
- Alius sensus quo sensu ad dexteram convenit Christo quæ
- homini, declaratur, p. 94. n. 122.
- Quovis modo explicetur non convenit ulli puræ creaturæ.
- ibid. n. 123.
- Quo sensu Christus Math. 20. dixerit sessionem ad dexteram & sinistram suam dandam iis, quibus parata est a
- Patre. ibid.
- Christi paupertas, vide Christi Vita usque ad passio-
- nem.
- Christi Adventus ad Iudicium, vide Iudicium.
- Christi Genealogia, vide Mariæ Genealogia.